

شهادت رئیس پلیس آگاهی سراوان و همسرش

اخبار

سقوط مرگبار دختر ۱۲ ساله که عاشق بی تی اس بود!

دختر ۱۲ ساله تحت تأثیر گروه بی تی اس برای اجرای حرکات نمایشی به پشت بام رفت که باعث سقوط مرگبارش شد. به گزارش «ایران»، تصویر آروشا در حال قلم زدن بر تابلوهایی خطاطی روزی هزار بار در گوشه تلفن همراه پدر و مادرش پخش می‌شود. مادر و پدر با چشم کریان ویدیوهای بر جا مانده از دختر هنرمند خطاط خود را تماشا می‌کنند و بعد به آثار زیبایی که از او به یادگار مانده چشم می‌دوزند.

چه کسی باورش می‌شود که ته‌تقاری خانه به خاطر شیطنت و کنج‌کاری، روزهای اول نوجوانی چنین بلایی سرش آمده باشد. روز گذشته پدر آروشا در شعبه سوم دادسرای جنایی تهران حاضر شد تا با ارائه آخرین مدارک دریافت دپه فرزند خود تقاضای مختومه کردن پرونده را ارائه دهد. او در شرح مجدد حادثه به بازپرس محمد مهدی برآه می‌گوید: «سال‌ها است کار فرهنگی انجام می‌دهم و دخترم مثل خواهر و برادر بزرگ‌ترش در مؤسسه خطاطی خودم فرزندنام استعدادهای خیلی بیشتری داشت. او از هوش خیلی بالایی برخوردار بود و با وجود سن کم یک هنرمند تمام‌عیار محسوب می‌شد. آروشا دختری با شور و هیجان بود و چنان با شوق و شغف به زندگی بها می‌داد که همه کسانی که او را می‌شناختند سر ذوق می‌آورد. او عاشق شهربازی و بازی‌های هیجان‌انگیز بود و هر بار با هم به پارک می‌رفتیم من را هم تشویق می‌کرد که با او سوار وسایل بازی شوم. بعد با هم کلی کیف می‌کردیم.»

مرد جوان در ادامه می‌گوید: «در حادثه‌ای که به دخترم از آن من گرفت فقط می‌توانم بگویم لعنت بر فضای مجازی! حدود یک سال می‌شد که آروشا از من می‌خواست برای او گوشی بخرم. می‌دیدم که همه دوستان همسری و سالی‌ش گوشی دارند و در این دوره و زمانه نمی‌توان یک نوجوان را از دنیای مدرن خودش دور کرد. برای همین من هم برای آروشا گوشی خریدم و همان وقت‌ها بود که او با گروه بی تی اس آشنا شد. آهنگ‌ها و کلیپ‌های آنها را دنبال می‌کرد و با همان شور و هیجان که همیشه در وجودش بود سعی می‌کرد حرکات آنها را تقلید کند.»

پدر به بازگو کردن روز حادثه که می‌رسد بغض می‌کند و می‌گوید: «اواسط سال گذشته در روز حادثه، وسط روز بود و در محل کارم واقع در غرب تهران بودم که تا خانه‌مان فاصله زیادی ندارد. همسایه‌ها با من تماس گرفتند و گفتند حال آروشا بد است. وقتی خودم را به دخترم رساندم او را در وضعیت خیلی بدی دیدم. دخترم از پشت بام سقوط کرده بود. خانه ما قدیمی است و دیوار لب پشت‌بام سفالی بود. آروشا به پشت‌بام رفته بود و خواسته بود با تکیه بر دیوار پشت‌بام یکی از ویدیوهای بی‌تی اس را تقلید کند اما سقوط کرده بود. آخرین آهنگی که در گوشی او پخش شده بود، یکی از آهنگ‌های همین گروه بود و برای من به‌عنوان پدرش که بارها او را در حال زمزمه آهنگ‌های این گروه دیده بودم، حدس اینک او بازهم در حال و هوای خودش از این موسیقی لذت می‌برده است کار سختی نیست.»

بعد از اینکه فرضیه جنایت در این پرونده منتفی شد، بیمه مسئولیت آتش‌سوزی دیده دختر نوجوان را پرداخت کرد و به این ترتیب رسیدگی به این پرونده در شعبه سوم دادسرای جنایی تهران پایان گرفت.

صدور حکم جلب پدر قلمه کش دانش آموز

حکم جلب پدری که با سلاح سرد در یکی از مدارس البرز اقدام به درگیری با عوامل مدرسه کرده بود، صادر شد. در پی انتشار فیلمی از حضور فردی با سلاح سرد در مدرسه‌ای در شهرستان کرج، وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: حکم جلب این فرد که اقدام به درگیری با عوامل مدرسه کرده، صادر شده است.

۳۰ فروردین ماه سال جاری پدر یکی از دانش‌آموزان آن مدرسه حضرت مهدی (عج) به بهانه برخورد انضباطی با دانش‌آموز خود، پس از حضور در مدرسه اقدام به درگیری با عوامل این واحد آموزشی کرده و با سلاح سرد، متولیان این مدرسه را تهدید کرده است. بلافاصله پس از وقوع این اتفاق و در همان روز با پیگیری آموزش و پرورش استان البرز و هماهنگی دادستان محترم مرکز استان، حکم جلب فرد خاطی صادر و پرونده در مسیر رسیدگی نهایی قرار گرفته است. در این اطلاعیه آمده است، حفظ و حراست از حریم مدرسه و رعایت شأن والای مقام معلم، یکی از مهم‌ترین اصول وزارت آموزش و پرورش بوده و نسبت به آن حساسیت بالایی دارد، لذا هرگونه تعدی به ساعت معلمان و نظام تعلیم و تربیت با هماهنگی مسئولان انتظامی و قضایی با قوت پیگیری خواهد شد.

ترویر رئیس پلیس آگاهی سراوان و همسرش غم و ماتم شهادت این زوج فداکار را در کوچه پس کوچه‌های شهر نشانده است. وقتی دختر و پسر این شهیدان حافظ امنیت جلوی در مدرسه شان پیاده شدند باور نداشتند دقایقی بعد پدر و مادرشان آسمانی خواهند شد. ساعت نزدیک ۷ صبح دیروز - یکشنبه ۱۰ اردیبهشت ماه - بود که رهگذران در یکی از چهارراه‌های سراوان با ترویری روبه‌رو شدند که گروهی ناشناس با حمله به سرنشینان پژو ۲۰۶ زن و مردی را داخل آن به گلوله بستند و پایه فرار گذاشتند. با گزارش این حمله مسلحانه به پلیس و بازپرس جنایی همزمان اوزانس در محل ترور حاضر شد و درحالی‌که راننده مرد نفیس نمی‌کشید و به کام مرگ فرو رفته بود زن زخمی بلافاصله به بیمارستان انتقال یافت.

تیم تحقیقاتی خیلی زود در صحنه ترور دریافت که راننده سرگرد علیرضا شهرکی رئیس پلیس آگاهی سراوان است که صبح با همسر و بچه‌هایش خانه را ترک کرده بود و با رساندن فرزندانش به مدرسه در مسیر مدرسه‌ای که همسرش در آنجا معلم بود هدف حمله تروریستی قرار گرفته و به شهادت رسیده است. تجسس‌های میدانی نشان داد مهاجمان مسلح کلاشینکف داشته‌اند و سرگرد شهرکی در دم جان باخته است. درحالی‌که همه امیدوار بودند همسر این شهید تحت درمان‌های پزشکی از مرگ جان سالم بدر ببرد تا فرزندانش تنها و بی‌تکیه گاه



نماند ساعاتی بعد خبر تلخ شهادت مادر خانواده هم در شهر پیچید و همه را غرق در ماتم کرد.

هرچه زودتر مراحل شناسایی عاملان این حادثه پیش برود. **مأموریت ویژه جانشین فراجا** صبح دیروز با دستور سردار رادان فرمانده انتظامی کل کشور، سردار قاسمعلی رضایی جانشین فراجا برای پیگیری پرنده ترور سرهنگ شهید شهرکی و همسرش که اولین شهیدان استان سیستان و بلوچستان است به سیستان و بلوچستان اعزام شد.

داستان سراوان چه گفت؟! شمس‌آبادی دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان با ابراز تأسف از شهادت رئیس پلیس آگاهی سراوان و همسرش از تشکیل پرونده گفت: بعد از این ترور، بازپرس ویژه قتل در صحنه حادثه حاضر شده تا



در سبزواری رخ داد

شهادت مرد فداکار در نجات دختری از چنگال شیاطین

مردی در سبزواری وقتی صحنه مزاحمت پسران شیطان صفت به دختر جوانی را دید در دفاع از دختر با مزاحمان درگیر شد و به شهادت رسید. در گرگ و میش هشتم اردیبهشت ماه، مرد جوانی در سبزواری به دنبال فرزند خود برای بردنش به خانه می‌رود که در همین هنگام شاهد درگیری ۲ اوباش با یک دختر جوان می‌شود که به صورت وحشیانه‌ای درحال به کشاندن دختر در خیابان با زور و اجبار بودند.

مرد برای لحظه‌ای دختر نوجوان خود را تصور می‌کند که روزی همسرن این دختر جوان شده و ممکن است برای او نیز چنین مزاحمتی به وجود بیاید بنابراین در اقدامی فداکارانه برای نجات این دختر جلو رفته و با این اراذل و اوباش درگیر می‌شود.

اوباشی که بارها سوابق متعدد کیفری دارند و دوستش رفته برای پیشین برای آنها درس عبرت می‌رود این حادثه رخ می‌دهد. پلیس دو پسر شرور را بازداشت کرده است.

پس در پی از پشت و جلو، این مرد جوانمرد سبزواری جان خود را از دست می‌دهد. بازپرس بعد از این قتل ناگوار با حضور پلیس جنایی، تحقیقات در این زمینه را آغاز کرده که با اقدامات اطلاعاتی مناسب سرعت و در کمتر از ۱۰ ساعت عاملان قتل شناسایی و در حالی که در مخفیگاه‌هاشان آماده برای فرار می‌شدند به اتهام مشارکت در قتل عمد دستگیر شدند. مادر حمیدرضا الداعی درباره به قتل رساندن فرزندش مویه کنان می‌گوید: بچه‌ام رفت. بچه‌ام را چاقو چاقو کردند اما باز از دفاع کردن از آن دختر دست نکشید. حشش این نبود... بنا به این گزارش حمید رضا الداعی معمار و طراح ساختمان بود و دختری ۱۵ ساله داشت. شب حادثه دخترش برای درس خواندن به خانه دوستش رفته بود و مرد فداکار وقتی سراغش می‌رود این حادثه رخ می‌دهد. پلیس دو پسر شرور را بازداشت کرده است.

زنگ‌هایی که بوی آماده باش می‌دهند عملیات نفسگیر در ارتفاعات صعب العبور

زهرا علی‌هاشمی / آماده باش عادی‌ترین بخش زندگی آنهاست! اهر لحظه و هر ثانیه حتی موقع خواب و ناهار و شام زنگ‌ها که به صدا در می‌آیند یا خش خش بی‌سیم‌ها ناگهان قطع می‌شود و صدای ابرازش شنیده می‌شود یعنی باید به مأموریتی بروند و فرشته نجات شوند. مشخص نیست خودشان در این عملیات چه سرنوشتی دارند مأموریتی بی‌بازگشت یا...

«جمعه ۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲، ساعت ۹ و ۵۰ دقیقه صبح بود که از طریق مرکز کنترل هماهنگی و عملیات جمعیت هلال احمر لرستان به پایگاه امداد و نجات بین شهری سلمان اطلاع دادند که مردی، در ارتفاع ۲ هزار متری دچار آسیب دیدگی از مج با شده است.» اینها را یاسین عاقلی، نجاتگر جوان هلال احمر می‌گوید و تأکید می‌کند که حادثه دیده، در ارتفاعات شاه نشین، واقع در بروجرد و در نقطه‌ای که صعب‌العبور بوده، همراه با یک بچه هفت نفره گیر افتاده است.

او می‌افزاید: «بعد از اعلام این حادثه، تیم پایگاه سلمان سریعاً با یک آمبولانس به محل حادثه اعزام می‌شود که متشکل از سه نجاتگر است. این تیم بعد از مدتی



اورزانس، کارهای درمانی او را شروع کردند.» این نجاتگر هلال احمر که ۱۵ سالگی می‌شود در این حرفه مشغول به فعالیت است، توصیه‌ای به طبیعت‌گردان می‌کند



می‌افزاید: «بهتر است هموطنانی که طبیعت‌گردی می‌کنند، دوره‌های امداد و نجات هلال احمر را سپری کنند. این دوره‌ها، چه در زمان حادثه برای خودشان و چه برای



دیگری، مفید است. همچنین پیش از اعزام به منطقه‌ای که نسبت به آن آشنایی ندارند، حتماً راجع به آن پرس و جو کرده و مسیریها را بشناسند و وضعیت آب و هوا را بررسی کنند. همچنین اگر دچار مشکل شدند، با ندای امداد، یعنی شماره ۱۱۲ تماس بگیرند و درخواست کمک کنند.»

مرگ پسر جوان در هوس دعوا

مرد جوان به نام آرمان وقتی هوس دعوا به سرش زد فکر نمی‌کرد که سایه جنایت بر سرش بیفتد. به گزارش «ایران»، ظهر روز گذشته رسیدگی به پرونده قتل جوانی به نام آرمان در دستور کار محمد مهدی برآهه قتل‌کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. در حالی که آرمان با اصابت ضربات چاقو به شدت مجروح و راهی بیمارستان شده بود، بعد از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. در تحقیقات ابتدایی مشخص شد که آرمان شب قبل از حادثه در یک بوستان واقع در مسعودیه تهران با چند نفر از دوستان خود شرب خمر کرده بود. سپس با یکی از دوستانش سمت بلوار ابوذر راه افتاده و قصد کرده بود با کسی دعوا راه بیندازد؛ اما برایش فرقی نمی‌کرد با چه کسی وارد دعوا شود برای همین به هر کسی که سر راه او قرار می‌گرفت پرخاش می‌کرد و شاخ و شانه می‌کشید! او دوستش با چند نفر درگیر شدند تا اینکه در نهایت در بلوار ابوذر با شخصی درگیر شد که در جریان درگیری آن فرد چاقویی از جیبش درآورد و ضربه عمیقی به شکم آرمان وارد کرد که همان سبب شد آرمان ۲۴ ساله راهی بیمارستان شده و سرانجام به کام مرگ فرورود.

در شهریار رخ داد متلک پرانی مرگبار

دو پسر که در جریان نزاع خیابانی پسر جوانی را با ضربه چاقو به قتل رسانده بودند کمتر از ۲۴ ساعت با تلاش کارآگاهان جنایی شهریار سرهنگ فضل‌الله سواری پور رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار «ایران» گفت: رسیدگی به این پرونده از شامگاه پنجشنبه ۷ اردیبهشت با درگیری خونین در یکی از خیابان‌های نصیرآباد شهریار شروع شد. وقتی مأموران پلیس در صحنه درگیری حضور یافتند با یک پسر ۲۸ ساله‌ای روبه‌رو شدند که غرق در خون بود. خیلی زود فرید به بیمارستان منتقل شد. در حالی که تحقیقات ابتدایی این درگیری از سوی



مأموران گشت کلاتری در حال انجام بود صبح جمعه پسر زخمی در بیمارستان در اثر عمق جراحات وارده و خونریزی شدید جان باخت. با مرگ فرید کارآگاهان جنایی در بیمارستان حضور یافتند و به دستور بازپرس کشیک قتل رازگشایی از این پرونده از سر گرفته شد. مأموران پلیس در تحقیقات اولیه دریافتند که ۲ جوان پس از به قتل رساندن فرید پا به فرار گذاشته‌اند که با شناسایی ۲ فراری آنها تحت تعقیب قرار گرفتند و در کمتر از ۲۴ ساعت ۲ قاتل ۱۹ و ۲۲ ساله در دو نقطه غرب استان تهران دستگیر شده و به پلیس آگاهی شهریار منتقل شدند. سرهنگ سواری پور درباره انگیزه این جنایت گفت: دو متهم در پی اختلاف‌هایی که